برخی از فقها این را در همه "سفرهای واجبی" جواز می دهند؛ مانند امام مالک؛ اما نظر راجح آنست که در سفر حج باید همراه با زن محرم اش وجود داشته باشد؛ برابر است که مسافت سفر طویل باشد یا کوتاه. بی گمان الله سبحانه و تعالی دانا و حکیم است.

برادر شما عطاء ابن خلیل ابوالرشته

27 صفر 1440 هـ.ق

05 نومبر 2018 م